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Svenska kyrkan och Församlingsförbundet har 
tecknat nya telefoniavtal med TeliaSonera
I detta FörbundsInfo sammanfattas innebörden i de telefoniavtal som gäl­
ler för församlingar, kyrkliga samfälligheter, stift samt Svenska kyrkan när­
stående organisationer. Avtalen är fortsättningar på tidigare avtal och innebär 
att TeliaSonera tillämpar en särskilt fördelaktig prisbild mot Svenska kyrkan. 
De nu träffade avtalen gäller till och med 2008 års utgång.

Bilaga: Sänk kostnaden för telefoni!

Handläggare: 
Administrativ chef Per Westberg,
Församlingsförbundet, tel. 08-737 71 42
per.westberg@svenskakyrkan.se

Systemförvaltare telefoni/säkerhet Jonas Gustafsson,
Kyrkokansliet, tel. 018-16 95 00
jonas.gustafsson@svenskakyrkan.se



Telefoniavtal med TeliaSonera

Svenska kyrkan och Församlingsförbundet har 
tecknat nya telefoniavtal med TeliaSonera

TeliaSonera är en mycket stor leverantör av telefonitjänster till Svenska kyr­
kan. Församlingsförbundet och kyrkokansliet har mot bakgrund av detta 
sedan flera år fört samtal med Telia om särskilda priser för Svenska kyrkans 
enheter. Avtal om nya priser för fast telefoni, mobil telefoni och mötestjäns­
ter har nu träffats. Avtalen gäller till och med den 31 december 2008.

Anslutning till avtalet
De kyrkliga enheter som i dag har TeliaSonera som leverantör kommer per 
automatik att flyttas över i de nya avtalen under mars månad. 

Fast telefoni – Annan förvalsoperatör
De som har annan förvalsoperatör för fast telefoni och önskar ansluta sig till 
avtalet ansluter sig genom att välja TeliaSonera som förval på bifogad blan­
kett. Även enheter som sedan tidigare har TeliaSonera som operatör kan med 
fördel också sända in den bifogade blanketten.

Önskar man sedan ändra operatör sker anmälan på vanligt sätt till den 
operatör man väljer. Väljer man annan operatör upphör Telias rabatterade 
priser.

Vi rekommenderar att den bifogade blanketten ”Sänk kostnaden för tele-
foni” fylls i även om detta i princip inte är nödvändigt för de som inte har valt 
annan operatör. Vi vill också påpeka att alla enheter givetvis fritt kan välja 
andra operatörer genom egna upphandlingar. 

Mobiltelefoni
De abonnemang som tidigare funnits i kyrkans avtal förs med automatik över 
i den nya prisbilden. Om man önskar teckna nya abonnemang anger man 
ramavtalsnummer 32402400 hos en TeliaSonera återförsäljare.

Priser
I den tabell som finns på nästa sida anges de väsentligaste priserna i det nya 
avtalet. Denna tabell är utelämnad i elektroniska versioner av detta Förbunds­
Info.
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Ytterligare information
Den som önskar ta del av avtalen i dess helhet erhåller dessa genom att 
skicka e-post till: teleavtalet@svenskakyrkan.se.  I e-postmeddelandet skall 
anges viken kyrklig enhet som efterfrågar materialet samt namn på kontakt­
person.

Mobiltelefoner
Teliabutikerna samt MSG The Phonehouse är Teliaåterförsäljare med täck­
ning över hela landet. Dessa säljer bland annat mobiltelefoner till Svenska 
kyrkan med rabatterade priser.

De ramavtalsnummer som skall anges är:
MSG The Phonehouse: Avtalsnummer 2609
Teliabutikerna: Avtalsnummer: TD 01/05

Svenska kyrkan närstående organisationer
Juridiska personer som inte är församlingar, kyrkliga samfälligheter eller stift 
men som kan betraktas som Svenska kyrkan närstående organisationer kan 
anslutas till dessa avtal.

Kontakta Per Westberg, e-post: per.westberg@svenskakyrkan.se. Enskilda 
personer kan inte anslutas till avtalen.

Förteckning över utgivna FÖRBUNDSINFO 2006
Nr 1  Utgivning av FörbundsInfo under 2006, 16 januari
Nr 2  EU-stöd till kompetensutveckling, 16 januari
Nr 3  Clearing av kyrkliga handlingar, 17 februari
Nr 4  Allmänna råd för begravningsclearing, 17 februari
Nr 5  Stäng fåglarna ute, 17 mars
Nr 6  Upphandlingsmallar för projektering och entreprenader, 17 mars
Nr 7  Telefoniavtal med Telia Sonera 17 mars
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